

CT Elteknik ApS Nr. Aaby

Industrivej 8A
5580 Nørre Aaby

CVR nr. 42 78 25 80

Årsrapport 2023

**Godkendt på generalforsamlingen
den 2024**

Per Krogh Terkelsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12
Egenkapitalopgørelse.....	14
Noter.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CT Elteknik ApS Nr. Aaby Industrivej 8A 5580 Nørre Aaby
	E-mail: clausa@ctelteknik.dk
	CVR-nr.: 42 78 25 80
	Stiftet: 25. oktober 2021
	Kommune: Middelfart
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Krogh Terkelsen Carsten Schebye Riisbjerg Claus Ahlmann Tonny Bengtson
Direktion	Claus Ahlmann
Pengeinstitut	Nordfyns Bank Adelgade 49 5400 Bogense
Revisor	VH Revision Registrerede Revisorer ApS Børstenbindervej 12B 5230 Odense M

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive elinstallationsvirksomhed, og dermed naturligt forbunden aktivitet.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelse og bestyrelse anser resultatet for 2023 som tilfredsstillende. Virksomheden er i en stabil udvikling, og ser positivt på fremtiden.

Der forventes en større indtjening i de kommende år.

Virksomheden har fokus på at være så CO2 neutral som muligt i fremtiden.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER

	2023	2021/22
BRUTTOFORTJENESTE	5.707.232	6.590.949
1 Personaleomkostninger	-4.544.660	-4.515.708
DRIFTSRESULTAT	1.162.572	2.075.241
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.482	14.557
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	-232	0
Andre finansielle omkostninger	-45.328	-26.990
RESULTAT FØR SKAT	1.155.494	2.062.808
Beregnete skatter.....	-247.814	-459.277
ÅRETS RESULTAT	907.680	1.603.531
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	750.000	1.300.000
Overført resultat	157.680	303.531
DISPONERET I ALT	907.680	1.603.531

BALANCE PR. 31. DECEMBER

	2023	2022
AKTIVER		
Deposita	27.000	27.000
Finansielle anlægsaktiver	27.000	27.000
ANLÆGSAKTIVER	27.000	27.000
Varelager	248.556	200.490
Varebeholdninger	248.556	200.490
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.324.490	1.275.848
Igangværende arbejder for fremmed regning	471.765	188.643
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.458.176	1.993.925
Andre tilgodehavender	14.119	26.202
Periodeafgrænsningsposter	222.081	193.851
Tilgodehavender	5.490.631	3.678.469
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.739.187	3.878.959
AKTIVER	5.766.187	3.905.959

BALANCE PR. 31. DECEMBER

	2023	2022
PASSIVER		
Virksomhedskapital.....	40.000	40.000
Overført resultat.....	461.211	303.531
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	750.000	1.300.000
EGENKAPITAL.....	1.251.211	1.643.531
Hensættelse til udskudt skat.....	17.567	21.807
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	17.567	21.807
Kreditinstitutter.....	814.921	232.831
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	548.121	479.111
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	1.505.770	0
Selskabsskat.....	252.054	437.470
Anden gæld.....	1.376.543	1.091.209
Kortfristede gældsforpligtelser.....	4.497.409	2.240.621
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	4.497.409	2.240.621
PASSIVER.....	5.766.187	3.905.959

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	40.000	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000	40.000
Overført resultat, primo	303.531	0
Årets resultat.....	157.680	303.531
Overført resultat ultimo.....	461.211	303.531
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	1.300.000	0
Foreslået udbytte	750.000	1.300.000
Udloddet udbytte.....	-1.300.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	750.000	1.300.000
EGENKAPITAL.....	1.251.211	1.643.531

NOTER

	2023	2021/22
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	10	11
Lønninger.....	3.909.582	3.991.785
Pensioner.....	568.265	455.177
Andre omkostninger til social sikring.....	66.813	68.746
	<u>4.544.660</u>	<u>4.515.708</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Garantiforpligtelser:	Ingen
Kautionsforpligtelser:	Ingen
Huslejeforpligtelser:	Lejemålets opsigelse er 6 måneder. Den månedlige husleje udgør kr. 9.000
Leasingforpligtelser:	Ingen

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Der henvises til moderselskabet, CT Gruppen ApS, CVR nr. 26 50 58 01, for oplysning om størrelsen af hæftelsen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**Virksomhedspant**

Til sikkerhed for mellemværende med Nordfyns Bank, er der oprettet skadesløsbrev på kr. 500.000, med sikkerhed i følgende aktiver med regnskabsmæssige værdier pr. 31. december 2023:

Simple fordringer, hidrørende fra salg af vare og tjenesteydelse	1.324.490
Varelager	248.556

4. juni 2024

KJ/AL/CC/1

Claus Ahlmann

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Ahlmann
Direktør
ID: 995430ec-b124-4d69-919e-bbd8e900377d
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2024 kl.: 15:38:18
Underskrevet med MitID



Per Krogh Terkelsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Per Krogh Terkelsen
Bestyrelsesformand
ID: e4d51605-d54c-4ffd-8ade-16519a86a59e
Tidspunkt for underskrift: 05-06-2024 kl.: 14:50:07
Underskrevet med MitID



Carsten Schebye Riisbjerg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Carsten Schebye Riisbjerg
Bestyrelsesmedlem
ID: 78c17057-604b-4b46-96dd-a5d6f5604046
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2024 kl.: 15:43:58
Underskrevet med MitID



Tonny Bengtson

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tonny Bengtson
Bestyrelsesmedlem
ID: 222ecb75-8403-4696-a71c-24ca31baeef0
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2024 kl.: 19:29:41
Underskrevet med MitID



Claus Ahlmann

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Ahlmann
Bestyrelsesmedlem
ID: 995430ec-b124-4d69-919e-bbd8e900377d
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2024 kl.: 15:41:41
Underskrevet med MitID



Klaus Johansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Klaus Arvad Johansen
Revisor
ID: c88ed28f-2687-456f-ae8b-8cfb3ed46710
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2024 kl.: 21:07:01
Underskrevet med MitID



Per Krogh Terkelsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Per Krogh Terkelsen
Dirigent
ID: e4d51605-d54c-4ffd-8ade-16519a86a59e
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2024 kl.: 09:14:57
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.